

Knud Nielsen Holding ApS
Lars Nielsensvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 25 00 24 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Knud Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Nielsen Holding ApS Lars Nielsensvej 7 7330 Brande Telefon: 97 18 06 56 CVR-nr.: 25 00 24 07 Stiftet: 1. november 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Jysk Vandrensning A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Jysk Vandrensning A/S og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 765 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-44.009	-35.206
Resultat før finansielle poster	-44.009	-35.206
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	605.512	553.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.177	44.037
Andre finansielle indtægter	203.039	282.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-998.384	-19.618
Resultat før skat	-192.665	825.332
Skat af årets resultat	174.375	-60.802
Årets resultat	-18.290	764.530
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	411.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.512	-86.790
Udbytte for regnskabsåret	58.900	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-122.702	-559.680
Disponeret i alt	-18.290	764.530

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.350.000	1.304.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.350.000</u>	<u>2.304.488</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.350.000</u>	<u>2.304.488</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.332.858	2.072.398
Udskudte skatteaktiver		108.139	842
Tilgodehavende selskabsskat		198.302	134.552
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		137.478	119.284
Andre tilgodehavender		42.614	564.615
Tilgodehavender i alt		<u>2.819.391</u>	<u>2.891.691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.461.614	6.328.966
Værdipapirer i alt		<u>5.461.614</u>	<u>6.328.966</u>
Likvide beholdninger		<u>700.960</u>	<u>387.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.981.965</u>	<u>9.607.767</u>
Aktiver i alt		<u>11.331.965</u>	<u>11.912.255</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.902	334.390
Overført resultat	10.031.163	10.153.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	1.000.000
Egenkapital i alt	10.594.965	11.613.255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	730.000	292.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	737.000	299.000
Gældsforpligtelser i alt	737.000	299.000
Passiver i alt	11.331.965	11.912.255

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	334.390	10.153.865	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Resultat Jysk Vandrensning A/S	0	45.512	-122.702	58.900
	125.000	379.902	10.031.163	58.900

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	5.461.614
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	681.431

	2022	2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	998.384	19.618
	998.384	19.618

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.